TAUURUIS

MAQUINAS

DIVISION MARUINARIA VIAL

Pala Cargadora cTx928

1.5m’

AIRE ACONDICIONADO
JOYSTICK / CAMARA DE RETROCESO

_knnovacion
Gonstante

Colén 560 - San Fernando - Buenos Aires - Argentina
Tel./Fax: 011.4725.3050 | ventas@taurusmaquinas.com

TAURUS

DIVISION MAQUINARIA VIAL

Pala

Cargadora

CTX928

Caracteristicas Generales
CAPACIDAD DEL BALDE
CAPACIDAD DE CARGA

ALTURA MAXIMA DE DESCARGA
MOTOR - KUNMING YUNNEI
POTENCIA DEL MOTOR
NEUMATICOS

DESPEJE DEL SUELO
VELOCIDAD MAXIMA
DIMENSIONES

PESO OPERATIVO

www.taurusmaquinas.com

1,5 m3

1.800 Kg.
4450 mm
YN33GBZ

102HP

16/70-24

400 mm

30 Km/h.

5750x2050x2850

5.800 Kg.

Colén 560 - San Fernando - Buenos Aires - Argentina
Tel./Fax: 011.4725.3050 | ventas@taurusmaquinas.com

TAURUS




