

Pala Cargadora CTX928 1.5m³ AIRE ACONDICIONADO JOYSTICK / CAMARA DE RETROCESO



Colón 560 - San Fernando - Buenos Aires - Argentina
Tel./Fax: 011.4725.3050 | ventas@taurusmaquinas.com



Características Generales

CAPACIDAD DEL BALDE	1,5 m ³
CAPACIDAD DE CARGA	1.800 Kg.
ALTURA MAXIMA DE DESCARGA	4450 mm
MOTOR - KUNMING YUNNEI	YN33GBZ
POTENCIA DEL MOTOR	102HP
NEUMATICOS	16/70-24
DESPEJE DEL SUELO	400 mm
VELOCIDAD MAXIMA	30 Km/h.
DIMENSIONES	5750x2050x2850
PESO OPERATIVO	5.800 Kg.





www.taurusmaquinas.com

Colón 560 - San Fernando - Buenos Aires - Argentina Tel./Fax: 011.4725.3050 | ventas@taurusmaquinas.com

